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부서: 행정과

정책: 활기찬 군정 운영

단위: 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 행정과

행정과 62,362,895 61,743,211 619,684

국 146,143 146,143 0

도 1,103,931 1,092,306 11,625

군 61,112,821 60,504,762 608,059

활기찬 군정 운영 3,397,773 3,268,554 129,219

도 11,326 11,307 19

군 3,386,447 3,257,247 129,200

행정역량 강화 1,071,805 1,072,841 △1,036

도 11,326 11,307 19

군 1,060,479 1,061,534 △1,055

행정조직 관리 678,710 679,746 △1,036

101 인건비 50,410 49,446 964

04 기간제근로자등보수 50,410 49,446 964

○민간인 집단희생사건 유해매장 추정지 진입로

보수 964 0 96460,240원*4명*4일

203 업무추진비 88,000 90,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 88,000 90,000 △2,000

○지역경제활성화 및 투자유치 간담회

18,000 20,000 △2,00018,000,000원

이통장 단체상해보험 94,475 94,475 0

도 11,326 11,307 19

군 83,149 83,168 △19

307 민간이전 94,475 94,475 0

도 11,326 11,307 19

군 83,149 83,168 △19

02 민간경상사업보조 19,103 19,103 0

○도비보조사업 19,103 19,103 0

― 모범이통장 및 읍면동 회장 연수(11명)

19,103 19,103 019,103,000원*1회

도 1,618 1,103 515

군 17,485 18,000 △515

06 보험금 75,372 75,372 0

○도비보조사업 75,372 75,372 0

― 이통장 단체상해보험 가입

75,372 75,372 075,372,000원*1식

도 9,708 10,204 △496

군 65,664 65,168 496

체계적 교육훈련 784,500 664,500 120,000

체계적 교육훈련 620,000 500,000 120,000

201 일반운영비 290,000 170,000 120,000

01 사무관리비 290,000 170,000 120,000

○창의실용 합동워크숍 운영

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

복리후생 증진 1,314,088 1,303,833 10,255
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부서: 행정과

정책: 활기찬 군정 운영

단위: 복리후생 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맞춤형복지 996,098 985,843 10,255

303 포상금 10,255 0 10,255

01 포상금 10,255 0 10,255

○직원 통신비 및 도서구입비 지원(맞춤형복지

카드 운영) 10,255 0 10,25510,254,950원

자치기반 조성 1,548,272 1,397,838 150,434

국 7,259 7,259 0

도 2,442 2,450 △8

군 1,538,571 1,388,129 150,442

자치기반 조성 1,548,272 1,397,838 150,434

국 7,259 7,259 0

도 2,442 2,450 △8

군 1,538,571 1,388,129 150,442

새마을 지원사업(보조) 4,884 4,900 △16

도 2,442 2,450 △8

군 2,442 2,450 △8

301 일반보상금 4,884 4,900 △16

도 2,442 2,450 △8

군 2,442 2,450 △8

02 장학금및학자금 4,884 4,900 △16

○도비보조사업 4,884 4,900 △16

― 새마을지도자 자녀장학금 4,884 4,900 △16814,000원*6명

도 2,442 2,450 △8

군 2,442 2,450 △8

주민자치센터 운영 272,280 230,380 41,900

201 일반운영비 208,980 203,080 5,900

01 사무관리비 189,580 188,080 1,500

○주민자치센터 운영(함양읍) 47,660 46,160 1,500

― 하반기 요가 강사료(5개월)

1,500 0 1,500300,000원*5개월

02 공공운영비 4,400 0 4,400

○11개 읍면 주민자치센터 운영(전기료 등)

4,400 0 4,400100,000원*4개월*11개소

301 일반보상금 33,300 27,300 6,000

09 행사실비보상금 33,300 27,300 6,000

○6개면 주민자치센터 회의참석보상금

6,000 0 6,00010,000원*25명*4개월*6개소

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○10개 읍면 주민자치센터 집기비품 구입

30,000 0 30,0003,000,000원*10개소

기록물관리 886,596 786,596 100,000

301 일반보상금 430,000 330,000 100,000
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부서: 행정과

정책: 자치기반 조성

단위: 자치기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 430,000 330,000 100,000

○전입세대 정착금 지원 430,000 330,000 100,000

― 1인세대 246,200 70,000 176,200

― 2인세대 72,000 100,000 △28,000

― 3인세대 51,800 60,000 △8,200

― 4인세대 60,000 100,000 △40,000

200,000원*1,231세대

400,000원*180세대

700,000원*74세대

1,000,000원*60세대

청사방호 139,615 131,065 8,550

201 일반운영비 125,815 117,265 8,550

01 사무관리비 125,815 117,265 8,550

○일숙직비 90,675 82,125 8,550

― 일숙직비(추가분) 8,550 0 8,55010,000원*4.5명*190일

평생학습체제 구축 803,000 821,000 △18,000

도 603,000 621,000 △18,000

군 200,000 200,000 0

지역 인적자원 개발 803,000 821,000 △18,000

도 603,000 621,000 △18,000

군 200,000 200,000 0

서민자녀 교육지원사업 803,000 821,000 △18,000

도 603,000 621,000 △18,000

군 200,000 200,000 0

307 민간이전 803,000 821,000 △18,000

도 603,000 621,000 △18,000

군 200,000 200,000 0

11 사회복지사업보조 803,000 821,000 △18,000

○도비보조사업 803,000 821,000 △18,000

― 교육지원 바우처(여민동락) 603,000 621,000 △18,000603,000,000원

도 603,000 621,000 △18,000

교육지원 사업 822,200 808,200 14,000

도 125,000 125,000 0

군 697,200 683,200 14,000

교육기관 협력 및 학교지원 822,200 808,200 14,000

도 125,000 125,000 0

군 697,200 683,200 14,000

교육일반 167,200 153,200 14,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

11 사회복지사업보조 14,000 0 14,000

○사립유치원 급식비 지원 14,000 0 14,00014,000,000원

정보화 2,970,941 2,755,991 214,950

국 11,677 11,677 0

도 51,515 51,515 0

군 2,907,749 2,692,799 214,950

지역정보화 203,000 7,000 196,000

- 3 -



부서: 행정과

정책: 정보화

단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역정보화 196,000 0 196,000

207 연구개발비 180,000 0 180,000

02 전산개발비 180,000 0 180,000

○통합예약관리홈페이지 구축 180,000 0 180,000

― 홈페이지 구축 180,000 0 180,000180,000,000원*1식

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

○통합예약관리홈페이지 서버 16,000 0 16,000

― 서버구입 16,000 0 16,00016,000,000원*1대

정보통신 1,328,519 1,309,569 18,950

정보통신운영 595,751 593,751 2,000

201 일반운영비 571,052 569,052 2,000

01 사무관리비 9,260 7,260 2,000

○행정전화번호부 제작 4,000 2,000 2,000200원*10,000부*2회

유지관리 172,230 167,280 4,950

201 일반운영비 172,230 167,280 4,950

01 사무관리비 20,600 15,650 4,950

○정보통신 소모품 구입 3,100 2,450 650

― UTP 케이블 1,950 1,300 650

○원격마을방송 장비 소모품 구입 12,300 8,000 4,300

― 스피커 5,100 3,400 1,700

― 스피커 케이블 3,900 1,300 2,600

130,000원*15박스

170,000원*30개

130,000원*30박스

기반구축 560,538 548,538 12,000

401 시설비및부대비 411,998 401,998 10,000

01 시설비 410,000 400,000 10,000

○실과읍면사무소 환경정비 통신공사

30,000 20,000 10,0005,000,000원*6개소

405 자산취득비 148,540 146,540 2,000

01 자산및물품취득비 148,540 146,540 2,000

○무선마이크 세트 구입 2,000 0 2,0001,000,000원*2세트

행정운영경비(행정과) 50,013,233 49,884,152 129,081

국 102,537 102,537 0

도 281,868 252,254 29,614

군 49,628,828 49,529,361 99,467

인력운영비 49,688,846 49,560,365 128,481

국 102,537 102,537 0

도 281,868 252,254 29,614

군 49,304,441 49,205,574 98,867

인건비 48,947,774 48,819,293 128,481

101 인건비 38,242,300 38,156,171 86,129
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부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 1,090,881 1,051,033 39,848

○시간선택제 112,421 72,573 39,848

― 시간선택제(9급)

59,472 36,737 22,735

― 시간외근무수당 18,052 11,689 6,363

― 정액급식비 9,360 6,240 3,120

― 직급보조비 4,500 3,000 1,500

― 읍면근무수당 2,520 1,680 840

― 시간선택제수당 5,724 3,512 2,212

― 명절휴가비 5,948 3,674 2,274

― 연가보상비 2,103 1,299 804

1,652,000원*1/2근무*6명*12월

8,357원*6명*30시간*12월

130,000원*6명*12월

125,000원*1/2근무*6명*12월

70,000원*1/2근무*6명*12월

79,500원*6명*12월

59,475,600원*1/12월*60%*2회

59,475,600원*15/365일*86%

03 무기계약근로자보수 4,055,297 4,009,016 46,281

○소각장 운영 222,765 176,484 46,281

― 기본급 76,320 59,991 16,329

― 주차수당 15,264 11,999 3,265

― 기말수당 36,106 28,449 7,657

― 명절휴가비 9,027 7,113 1,914

― 가족수당 12,720 10,080 2,640

ㆍ배우자 1,920 1,440 480

ㆍ가족 10,800 8,640 2,160

― 직무보조수당 8,400 6,720 1,680

― 위험수당 6,000 4,800 1,200

― 자격수당 3,000 2,400 600

― 간식비 1,800 1,440 360

― 시간외근무수당 37,287 29,355 7,932

― 야간수당 12,420 9,785 2,635

― 연차수당 4,421 4,352 69

63,600원*20일*5명*12월

63,600원*4일*5명*12월

1,805,260원*5명*400%

1,805,260원*5명*50%*2회

40,000원*4명*12월

20,000원*5명*12월*900%

140,000원*5명*12월

100,000원*5명*12월

50,000원*5명*12월

3,000원*10일*5명*12월

13,810원*45시간*5명*12월

4,600원*45시간*5명*12월

73,680원*5명*12월

304 연금부담금등 7,569,550 7,527,198 42,352

02 국민건강보험금 1,252,317 1,209,965 42,352

○국민건강보험금 1,252,317 1,209,965 42,352

― 일반직(건강보험) 1,134,594 1,103,684 30,910

― 일반직(장기요양보험)

83,734 72,292 11,442

36,365,181,000원*3.12%

1,134,594,000원*7.38%

무기계약 근로자 인건비 보조 607,035 607,035 0

도 281,868 252,254 29,614

군 325,167 354,781 △29,614

101 인건비 607,035 607,035 0

도 281,868 252,254 29,614

군 325,167 354,781 △29,614

03 무기계약근로자보수 607,035 607,035 0

○도비보조사업 607,035 607,035 0

― 도로보수원(반원) 550,592 550,592 0
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부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ기본급 284,100 284,100 01,821,150원*13명*12월

도 281,868 252,254 29,614

군 2,232 31,846 △29,614

기본경비 324,387 323,787 600

기본경비 324,387 323,787 600

203 업무추진비 113,252 112,652 600

02 정원가산업무추진비 17,340 16,740 600

○정원가산업무추진비 17,340 16,740 60060,000원*289명
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